РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  СУРАЖСКИЙ РАЙОН
ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18-го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов IV-го созыва.

от 04.06.2021 года                                                                                № 70
с. Лопазна
О  приватизации  нежилого здания.

Лопазненский сельский Совет народных депутатов Суражского муниципального района Брянской области

РЕШИЛ:

1. Разрешить Арефиной Татьяне Ивановне  приватизацию не жилого здания общей площадью 72,5 кв.м. расположенного  по адресу: Брянская область, Суражский район, село Ляличи, ул. Мичурина, д.7А.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном журнале «Муниципальный вестник Лопазненского сельского поселения».
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Лопазненского
сельского Совета народных депутатов                                          Е.И. Азаренко

PAGE